
NÁSTROJE A ZBRANĚ

Někteří mobové v minecraftu jsou nebezpeční, právě sis vycraftil svoji první zbraň! Může se hodit 
na nepřátele a usnadňuje práci s překážkami, jako například pavučinami. 

Už nikdy nebudeš muset mlátit do stromů k získání dřeva. Tahle šikovná věcička pokácí stromy 
během chvíle. Také může být využita pro boj s monstry, ač je trochu pomalejší než nástroje pro boj.

Tenhle šikovný nástroj je nejlepší na kopání a shromažďování bloků, jako je hlína, písek nebo jíl (clay). 
Jenom při používání tohoto nástroje pamatuj na pravidlo číslo jedna – nikdy nekopej přímo pod sebe.

Milovníci přírody ocení, že tenhle nástroj umožní přeměnit hlínu nebo trávu na zemědělskou půdu, 
takže můžeš sázet semínka, pěstovat plodiny a květiny.

Nejdůležitější nástroj pro shromažďování zdrojů, měl bys s sebou vzít dva nebo tři, než jdeš kopat. 
Dostane se jednoduše přes kámen nebo uhlí. 

1 4

3

2 5

VY’ ROBA 

SE SCOUTEM

Nespouštěj z očí své okolí, když jsi venku.  
Nezapomeň, že tam nalezneš všechny materiály, 
které potřebuješ k vyplnění svého inventáře 
nástroji a zbraněmi. 

Čti pravidla pod každým receptem, poté najdi 
správnou samolepku příslušné pomůcky a nalep ji.


